

Skjærup Nielsen Holding ApS

Paarupvej 7, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/5 2016

Hasse Regin Skjærup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjærup Nielsen Holding ApS
Paarupvej 7
5210 Odense NV

CVR-nr.: 31 88 90 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. december 2008
Hjemsted: Odense

Direktion

Hasse Regin Skjærup Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 27.809, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 151.714.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		61.450	19
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.000	-868
Andre driftsomkostninger		-21.418	-26
Resultat før finansielle poster		30.032	-875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-30.803	-446
Finansielle indtægter	1	9.353	5
Finansielle omkostninger		-32.891	-37
Resultat før skat		-24.309	-1.353
Skat af årets resultat	2	-3.500	8
Årets resultat		-27.809	-1.345
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.809	-1.345
		-27.809	-1.345

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>990.000</u>	<u>1.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>990.000</u>	<u>1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>125.000</u>	<u>240</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>240</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.115.000</u>	<u>1.240</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.205	402
Andre tilgodehavender		83.803	0
Udskudt skatteaktiv		4.800	8
Selskabsskat		<u>38.000</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender		<u>319.808</u>	<u>456</u>
Likvide beholdninger		<u>275.974</u>	<u>237</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>595.782</u>	<u>693</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.710.782</u>	<u>1.933</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		26.714	55
Egenkapital i alt	4	151.714	180
Gæld til realkreditinstitutter		1.500.000	1.500
Langfristede gældsforpligtelser		1.500.000	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	201
Anden gæld		59.068	52
Kortfristede gældsforpligtelser		59.068	253
Gældsforpligtelser i alt		1.559.068	1.753
PASSIVER I ALT		1.710.782	1.933
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.011	0
Andre finansielle indtægter	1.342	5
	<u>9.353</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.500	-8
	<u>3.500</u>	<u>-8</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.040.525	1.041
Kostpris 31. december	1.040.525	1.041
Værdireguleringer 1. januar	-800.919	-155
Årets resultat	-30.803	-446
Udbytte til moderselskabet	-83.803	-200
Værdireguleringer 31. december	-915.525	-801
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.000</u>	<u>240</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blik og VVS Cortes og Nielsen ApS	Odense	100%	208.803	-30.802

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	54.523	179.523
Årets resultat	0	-27.809	-27.809
Egenkapital 31. december	125.000	26.714	151.714

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør 990 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Arbejdernes Landsbank for alt mellemværende med Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Bankgælden pr. 31. december 2015 udgør 183 t.kr.